
Ronlap Składany Wózek Transportowy 225
kg, Czarny
Indeks: 787864 Producent: Ronlap Kod producenta: RLTWBK-EU

Cena: 166.87 zł

Opis

Ronlap Wózek z platformą, składany wózek transportowy z 2
linkami ekspanderowymi, składany wózek transportowy –
nośność 225 kg, wózek bagażowy z 6 kółkami, wózek
magazynowy, czarny
Producent: Ronlap

Wyjątkowy składany wózek transportowy o imponującej nośności 225 kg, idealny do codziennego użytku. Trwała rama z
tworzywa sztucznego, uchwyt teleskopowy z regulacją wysokości, 6 odpornych na starzenie się rolek gumowych o 360°.
Doskonały pomysł na łatwe przenoszenie i przechowywanie w każdym domu czy magazynie.

Kompaktowa konstrukcja składana w kilka sekund, ważąca zaledwie 4 kg. Dzięki unikalnej budowie łatwo złożysz go do
przechowywania w samochodzie, szafie czy garażu. Idealny do zakupów, podróży służbowych czy przeprowadzek.
Stabilność zapewniona dzięki 6 gumowym kołom i linkom ekspanderowym do zabezpieczania ładunku.

Niech innowacyjny wózek transportowy stanie się Twoim sprzymierzeńcem w codziennych obowiązkach. Wykorzystaj jego
wszechstronność i funkcjonalność w każdej sytuacji, ciesząc się wygodą i praktycznością. Ronlap prezentuje niezastąpiony
pomocnik w codziennych zadaniach, gotowy sprostać największym wyzwaniom.

Trwała rama: wyprodukowana z masywnej konstrukcji z plastikową płytą podstawową, pogrubionym uchwytem ze stali
nierdzewnej, 6 gumowymi kółkami. Maksymalna nośność wynosi 225 kg. Proszę umieścić towar na środku
powierzchni ładunkowej i podczas użytkowania zwracać uwagę na prędkość. Można również chodzić powoli, jeśli
używasz go na nierównych drogach.
Kompaktowa konstrukcja składana: waży tylko 4 kg, wymiary po złożeniu: 31,5 x 44 x 11,5 cm, wymiary po rozłożeniu:
31,5 x 57,5 x 11,5 cm. Ten składany wózek ręczny można łatwo złożyć lub rozłożyć w ciągu kilku sekund. Dzięki
unikalnej i innowacyjnej, kompaktowej konstrukcji jest wygodny do przenoszenia lub przechowywania w bagażniku
samochodu, pod łóżkiem, w szafie, magazynie lub garażu.
Uchwyt teleskopowy: uchwyt teleskopowy jest wyposażony w 3 różne poziomy wysokości. Podnieś go i naciśnij
przycisk na uchwycie, można go wydłużyć z 39 do 87,5 cm, można wybrać odpowiednią wysokość w zależności od
tego, czy przechowujesz mały czy większy bagaż. Ponadto w zestawie znajdują się 2 linki ekspanderowe do
zabezpieczenia ładunku dużych skrzyń, ciężkich przedmiotów, bagażu itd.
Rolki obrotowe o 360°: 6 odpornych na starzenie się rolek gumowych z obrotową górną płytą 360°, doskonała
wytrzymałość mechaniczna i obciążalność. Można go używać jako wózka transportowego lub wózka transportowego i
mieć niewielki wysiłek z transportem.
Doskonały pomocnik: jest doskonałym pomocnikiem przy zakupach, w gospodarstwie domowym, w podróży
służbowej, przeprowadzce lub przy odprawie ładunkowej.



Nośność 225 kg

Waga przedmiotu 4 kg

ładowność: 225.0 kilograms
waga przedmiotu: 3.71 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Trwała rama: wyprodukowana z masywnej konstrukcji z plastikową płytą podstawową,
pogrubionym uchwytem ze stali nierdzewnej, 6 gumowymi kółkami. Maksymalna nośność wynosi 225 kg. Proszę
umieścić towar na środku powierzchni ładunkowej i podczas użytkowania zwracać uwagę na prędkość. Można również
chodzić powoli, jeśli używasz go na nierównych drogach., Kompaktowa konstrukcja składana: waży tylko 4 kg, wymiary
po złożeniu: 31,5 x 44 x 11,5 cm, wymiary po rozłożeniu: 31,5 x 57,5 x 11,5 cm. Ten składany wózek ręczny można
łatwo złożyć lub rozłożyć w ciągu kilku sekund. Dzięki unikalnej i innowacyjnej, kompaktowej konstrukcji jest wygodny
do przenoszenia lub przechowywania w bagażniku samochodu, pod łóżkiem, w szafie, magazynie lub garażu., Uchwyt
teleskopowy: uchwyt teleskopowy jest wyposażony w 3 różne poziomy wysokości. Podnieś go i naciśnij przycisk na
uchwycie, można go wydłużyć z 39 do 87,5 cm, można wybrać odpowiednią wysokość w zależności od tego, czy
przechowujesz mały czy większy bagaż. Ponadto w zestawie znajdują się 2 linki ekspanderowe do zabezpieczenia
ładunku dużych skrzyń, ciężkich przedmiotów, bagażu itd., Rolki obrotowe o 360°: 6 odpornych na starzenie się rolek
gumowych z obrotową górną płytą 360°, doskonała wytrzymałość mechaniczna i obciążalność. Można go używać jako
wózka transportowego lub wózka transportowego i mieć niewielki wysiłek z transportem., Doskonały pomocnik: jest
doskonałym pomocnikiem przy zakupach, w gospodarstwie domowym, w podróży służbowej, przeprowadzce lub przy
odprawie ładunkowej.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Wytrzymała rama z tworzywa sztucznego o nośności 225 kg w trybie wózka ręcznego z 6 kołami.
Innowacyjna, składana na płasko konstrukcja umożliwia wygodne przenoszenie lub łatwe przechowywanie w
bagażniku samochodu, pod łóżkiem, w szafie, magazynie lub garażu. Wysokość uchwytu teleskopowego można
regulować w zakresie od 39 do 87,5 cm, można wybrać wygodną wysokość, aby pomieścić małe lub większe
przedmioty. Ten składany wózek ręczny nadaje się na zakupy, podróże służbowe, do przeładunku ładunku, transportu
bagażu, transportu na świeżym powietrzu, dostawy magazynów, przeprowadzki, do domu, na co dzień biurowy itd. Aby
zapewnić stabilność, należy umieścić towar na środku podstawy samochodu ciężarowego i podczas użytkowania
zwracać uwagę na prędkość. Można również chodzić powoli, jeśli używasz ich na nierównych drogach.
marka: Ronlap
kod unspsc: 24101500
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 757837820683, 0757837820683
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 31,5x44cm
numer części: RLTWBK-EU
styl: Przenośny, wytrzymały, trwały, jedyny w swoim rodzaju
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 5.09 kilograms
producent: Ronlap
liczba pudełek: 1
zalecane węzły przeglądania: 20852738031
numer modelu: RLTWBK-EU
liczba kół: 6
nazwa przedmiotu: Ronlap Wózek z platformą, składany wózek transportowy z 2 linkami ekspanderowymi, składany
wózek transportowy – nośność 225 kg, wózek bagażowy z 6 kółkami, wózek magazynowy, czarny
data uruchomienia strony produktu: 2021-11-03T13:57:04.106Z
materiał: stal nierdzewna, tworzywo sztuczne, guma

Parametry



Wymiary po złożeniu 31,5 x 44 x 11,5 cm

Wymiary po rozłożeniu31,5 x 57,5 x 11,5 cm

Kolor Czarny

Materiał Stal nierdzewna, tworzywo sztuczne, guma

Ilość kół 6

Zdjęcia
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